

GAMME DE PRODUITS D'ENTRETIEN

ECO-RESPONSABLES

INNOVANTS



Lessive détachante Biodégradable POWER PAT®



Économique



testé sous contrôle pédiatrique

Trophée
Léonard de Vinci
Salon
de l'Agriculture 2011

Fabrication  Française

Produit	Quantité	Tarif TTC	Sous-Total
Lessive détachante - 500 g		25 € soit 50 € / kg	
Lessive détachante - 1 kg		40 €	
Lessive détachante - 2 kg		70 € soit 35 € / kg	
Lessive détachante - 6 kg		120 € soit 20 € / kg	
Lessive détachante - 12 kg		200 € soit 16,67 € / kg	
Lessive détachante - 22 kg		350 € soit 15,91 € / kg	
Vaporisateur Lessive détachante		4 €	
Savon au fiel		8 €	
Poudre Lave-vaisselle - 1 kg		30 €	
Poudre Lave-vaisselle - 2 kg		50 € soit 25 € / kg	
Poudre Lave-vaisselle - 5 kg		100 € soit 20 € / kg	
Dégraissant - 500 ml		20 € soit 40 € / l	
Dégraissant - 1 l		30 €	
Dégraissant - 2 l		50 € soit 25 € / l	
Vaporisateur Dégraissant		4 €	
Pierre Blanche		12 €	
Total commande			
Livraison DOMICILE Inférieur à 20€ = 9.32€ TTC / de 20 € à 39 € = 12.25 € TTC / de 40 € à 79 € = 12.62 € TTC / de 80 € à 199 € = 16.20€ TTC / de 200 € à 299 € = 18.60€ / à partir de 300€ = 22.74€ TTC		 €
Livraison POINT RELAIS Inférieur à 20€ = 5.75 € TTC / de 20 € à 39 € = 5.75 € TTC / de 40 € à 79 € = 5.95 € TTC / à partir de 80 € FRAIS DE PORTS OFFERTS		 €
Total à régler		 €

Nom : Prénom :

Adresse :

Code Postal : Ville :

Tél :

Email :

Mode de règlement par chèque à joindre au bon de commande



SARL BOU2BIO

62 avenue du Peyrou
33370 Artigues-près-Bordeaux

Service client : 06 27 67 27 43 - 06 86 40 25 36

Mail : bou2bio@gmail.com

Sites web : www.powerpat.fr

www.seldetachantpowerpat.com